Pensjonsordningen for apotekvirksomhet
Resultategnskap pr. 31.03.2016

Netto inntekter finansielle eiendeler
Premieinntekter - Pensjonsutbetalinger - Driftskostnader

Endringer i forsikringsmessige avsetninger
Resultat (fer endring i avsetning til kursreguleringsfondet)

31 697 074
78 352 237
-80 000 000

30 049 312

Pensjonsordningen for apotekvirksomhet

Balanse pr. 31.03.2016

Eiendeler

Finansielle eiendeler

Obligasjoner som holdes til forfall
Eiendoms- og infrastrukturinvesteringer
Rentepapirer

Aksjer, aksjefond

Finansielle derivater

Hedgefond

Bolig- og forretningslan

Bankinnskudd

Sum finansielle eiendeler
Andre eiendeler

Sum eiendeler

31.03.2016

985 845170

1 016 496 642
3775 427 822
996 299 928
62 519 062
460 160 221
132 327 684
426 482 033

7 855 558 563

31.12.2015

793198 775
1006 117 692
4 075 578 370
1238 082 362

-61 942 001

477 653 921

135 204 216

84142 743

205 316 570

7748 036 078

8 060 875 133

203 251 399

Egenkapital og forpliktelser

Annen opptjent egenkapital
Kursreguleringsfond
Premiereserve

Annen gjeld

Sum egenkapital og forpliktelser

904 928 736

7 951 287 477

419410191

777 629 696

6 724 038 001

516 659 919

12 498 205

6 644 038 000

8 060 875 133

12 959 862

7 951 287 477




